
Turun Keilailuliitto Ry

Kupittaan Keilahalli & Wiurila Golf

Länsirannikon keilagolf, 6 sarjaa am (05.08.2013-07.09.2013)

Keilailu Bogeypist.

Nimi Seura Luokka Tulos Tas /6 Golf x 6 Yht

1 Juha-Pekka Kuvaja PeKeTeam C 1092 150 182,00 41 246 428,00

2 Jori Kaijanen TuWe B 1138 90 189,67 36 216 405,67

3 Arto Simojoki TuUL B 1226 132 204,33 33 198 402,33

4 Janne Nieminen K-29 C 1190 156 198,33 33 198 396,33

5 Teppo Kaleva Ratas C 1211 222 201,83 32 192 393,83

6 Juuso Kallio TPS M 1035 24 172,50 36 216 388,50 *

7 Jani Saaristo PeKeTeam D 1171 234 195,17 32 192 387,17

8 Pekka Suominen HHB D 957 126 159,50 36 216 375,50

9 Ilpo Sairanen HHB D 1016 126 169,33 34 204 373,33

10 Tommi Teivainen TuUL M 1176 6 196,00 29 174 370,00 *

11 Petri Kivinen PeKeTeam C 1059 162 176,50 30 180 356,50

12 Kai Hilden K-29 A 1122 54 187,00 26 156 343,00

13 Kalle Joutsensaari PeKeTeam C 1263 162 210,50 22 132 342,50

14 Kari Turkia Rkm-Turku C 1046 192 174,33 28 168 342,33

15 Erkki Jääskeläinen Ratas C 1108 192 184,67 25 150 334,67

16 Reijo Reuna Ratas B 1207 132 201,17 18 108 309,17

Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos (Tas) KA

1 Kaleva/Nieminen 2401 200.08 400,17 790,17

Teppo Kaleva 1211 222 32 192

Janne Nieminen 1190 156 33 198

2 Teivainen/Simojoki 2402 200.17 400,33 772,33

Tommi Teivainen 1176 6 29 174 *

Arto Simojoki 1226 132 33 198

3 Joutsensaari/Kuvaja 2355 196.25 392,50 770,50

Kalle Joutsensaari 1263 162 22 132

Juha-Pekka Kuvaja 1092 150 41 246

4 Suominen/Sairanen 1973 164.42 328,83 748,83

Pekka Suominen 957 126 36 216

Ilpo Sairanen 1016 126 34 204

5 Kaijanen/Turkia 2184 182.00 364,00 748,00

Jori Kaijanen 1138 90 36 216

Kari Turkia 1046 192 28 168

6 Kivinen/Saaristo 2230 185.83 371,67 743,67

Petri Kivinen 1059 162 30 180

Jani Saaristo 1171 234 32 192

7 Kallio/Hildén 2157 179.75 359,50 731,50

Juuso Kallio 1035 24 36 216 *

Kai Hilden 1122 54 26 156

8 Jääskeläinen/Reuna 2315 192.92 385,83 643,83

Erkki Jääskeläinen 1108 192 25 150

Reijo Reuna 1207 132 18 108

* ei voimassa olevaa EGA tasoitusta


